
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 3/2025 Zakon o javnoj nabavi Gorivo Robe 09100000 - Goriva 2.500,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 12  mjeseci

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: GORIVO

0002 5/2025 Zakon o javnoj nabavi Opskrba prirodnim plinom Robe 09123000 - Prirodni plin 13.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 2. kvartal 24 mjeseci

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: OPSKRBA PRIRODNIM 

PLINOM

0003 7/2025 Zakon o javnoj nabavi

Obvezno osiguranje od automobilske odgovornosti i 

kasko osiguranje vozila Usluge

66514110 - Usluge osiguranja 

motornih vozila 600,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 24 mjeseci

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: USLUGE OSIGURANJA - 

OBVEZNO OSIGURANJE OD 

AUTOMOBILSKE 

ODGOVORNOSTI I KASKO 

OSIGURANJE VOZILA

0004 JDN-1/2025 Jednostavna nabava

Usluga elektronskog zaprimanja, ispisa i kuvertiranja 

sudskih pismena Usluge

79800000 - Tiskanje i s tim 

povezane usluge 4.293,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci ugovor traje do 01.03.2025.

0005 JDN-2/2025 Jednostavna nabava

Računalna oprema - usluga najma fotokopirnih i print 

uređaja Usluge

72514000 - Usluge 

upravljanja računalnim 

napravama 15.200,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 12 mjeseci ugovor traje do 01.04.2025.

0006 JDN-3/2025 Jednostavna nabava Sistematski pregledi radnika Usluge

85100000 - Usluge u području 

zdravstva 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 12 mjeseci

0007 JDN-4/2025 Jednostavna nabava Fotokopirni papir Robe

30197643 - Papir za 

fotokopiranje 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 12 mjeseci ugovor traje do 29.07.2025.

0008 JDN-5/2025 Jednostavna nabava Uredski materijal i potrepštine Robe

30192000 - Uredske 

potrepštine 5.000,00 Jednostavna nabava DA NE 3. kvartal 12  mjeseci ugovor traje do 29.07.2025.

0009 JDN-6/2025 Jednostavna nabava Materijal tiskan po narudžbi Robe

22458000 - Materijal tiskan 

po narudžbi 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 12 mjeseci ugovor traje do 03.10.2025.

0010 JDN-7/2025 Jednostavna nabava Higijenski potrošni materijal i sredstva za čišćenje Robe

39830000 - Proizvodi za 

čišćenje 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 12 mjeseci ugovor traje do 01.11.2025.

0011 JDN-8/2025 Jednostavna nabava Patrone s tonerom Robe

30125100 - Patrone s 

tonerom 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 12 mjeseci ugovor traje do 24.12.2025.

0012 11/2025 Zakon o javnoj nabavi Poštanske usluge Usluge 64110000 - Poštanske usluge 360.000,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 4. kvartal 24 mjeseci

17683204722 - Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu, predmet središnje 

nabave: POŠTANSKE USLUGE U 

UNUTARNJEM I 

MEĐUNARODNOM PROMETU

0013 JDN-9/2025 Jednostavna nabava Usluga održavanja uređaja za klimatizaciju Usluge

50000000 - Usluge popravaka 

i održavanja 6.070,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0014 JDN-10/2025 Jednostavna nabava

Izrada projekta rekonstrukcije elektroinstalacija na 

sudu Usluge

71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal realizacija nabave putem narudžbenice

PLAN NABAVE
OPĆINSKI SUD U ČAKOVCU

2025

2

25.03.2025


